
WOJ! G M IN Y  D Ą BR Ó W KA  
06-252 DĄBRÓWKA 
ul,T Kościuszki 14

OOW.wołomióskL wo*. mazowieckie

Nr 0050.47.2019r.

ZARZĄDZENIE NR 47.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 07 marca 2019 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2019 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 47.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.03.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych
D zia ł R o z d z ia ł P aragra f T reść Z m n ie jsz e n ia Z w ię k s z e n ia

750 A d m in istracja  publiczna 1 000,00 1 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

801 O św iata  i wy chow anie 37 830,00 37 830,00

80101 Szkoły podstawowe 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 830,00 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00

80110 Gimnazja 37 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00

854 E du k acyjn a  opieka w ychow aw cza 3 049,00 3 049,00

85401 Świetlice szkolne 3 049,00 410,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 639,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 639,00
3240 Stypendia dla uczniów 2 639,00

RAZEM 41 879,00 41 879,00



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 47.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
Z dnia 07 marca 2019 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące

cele:

1. w dziale 750 -  administracja publiczna -  zwrot niewykorzystanych środków do 

Urzędu Wojewódzkiego.

2. w dziale 801 -  oświata i wychowanie - remont dachu na hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej w Guzowatce.

3. w dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  udział własny gminy na 

stypendia socjalne dla uczniów.


